
Gör din ID06-rapportering 
enkel och effektiv
ID06 är byggbranschens standard för obligatorisk ID- och 
närvaroredovisning på byggarbetsplatsen. Med ID06-paketet 
slipper du manuellt arbete och underlättar för personalen.

Med Infobrics ID06-paket kan du på ett enkelt 

och effektivt sätt hantera den närvaroliggare 

som din uppdragsgivare begär.  

I vårt ID06-paket ingår allt du behöver för att 

snabbt och enkelt komma igång med din ID06-

rapportering. I startpaketet ingår Centralenhet, 

Registreringsstation, SR5-läsare och startavgift 

för att komma igång med vårt informations-

system Ease – där du hanterar vilka som ska ha 

rätt att använda systemet. 

Infobric Ease är en enkel och okomplicerad 

internettjänst. En genomgång på 20 minuter 

räcker för att lära sig hur det fungerar och hur 

du använder det. 

Centralenheten kan hantera flera enheter så 

varför inte koppla in exempelvis ett dörrlås till 

byggboden. Då slipper du nycklar och kan vara 

säker på att endast behöriga kommer in i boden. 

Det är du själv som sätter gränsen för hur stort 

system du behöver.

Infobric AB – ackrediterad leverantör av läsare och 
applikationer för informationshantering av ID06-standarden.

»Med Infobric får vi en kvalitets-
stämpel – alla förstår att det är 
ordning och reda som gäller.«

Magnus Nyström, platschef  Tuve Bygg 

ID06-Paket

Registreringsstation SR5-läsare

Centralenhet
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Våra produkter ger dig bättre kontroll på maskiner och verktyg och ökar säkerheten 
på byggarbetsplasten. Sortimentet är utvecklat tillsammans med byggentreprenörer 
och maskinuthyrare. 

Nedan finns produkter som går att kombinera med vårt ID06-paket. Kontakta din 
Infobric-säljare för att få råd och information om hur den bästa lösningen på din 
arbetsplats kan se ut.   
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Produktsortiment

Gjuterigatan 9, 553 18 Jönköping 
Telefon +46 36 34 03 02

Ekbacksvägen 28,168 69 Bromma 
Telefon +46 8 5000 46 07

info@infobric.se 
www.infobric.se

Infobric AB – ackrediterad leverantör

Infobric AB är, av Sveriges Byggindustrier, ackrediterad 
leverantör av läsare och applikationer för informations-
hantering av ID06-standarden. 

Infobric utvecklar och levererar lösningar som höjer 
standarden för säkerhet inom byggsektorn. Genom 
att kombinera innovativ teknologi med system för 
informationshantering skapar Infobrics produkter och 
tjänster en säkrare arbetsmiljö och effektivare använd-
ning av verktyg och maskiner. 

Infobric samarbetar med ledande företag inom 
bygg- och maskinuthyrningsbranschen.

ID06 – obligatorisk ID- och närvarorapportering

Genom obligatorisk legitimationsplikt och närvaro-
registrering på byggarbetsplatser försvåras det för 
obehöriga att vistas på byggarbetsplatsen. 

ID06 innebär att uppdragstagaren (underentrepenör/ 
leverantör) är skyldig att anmäla till uppdragsgivaren 
(general/totalentrepenör) vilka som har rätt att vara 
på byggarbetsplatsen. Alla på en byggarbetsplats är 
skyldiga att bära ett synligt ID06-kort. 

ID06 har utarbetats av Byggbranschen i samverkan.
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